

Nr 315.

Av herr **Sundström** i Skövde, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 267, angående anvisande av medel för ordnande av Svea livgardes förläggning å Järvaåfältet m. m.

Uti Kungl. Maj:ts proposition nr 267 punkt 12 äskas ett anslag å 24 000 kronor till idrottsplats för Skaraborgs flygflottiljs behov.

En förutsättning för att detta relativt låga belopp kunnat anses tillfyllest är, att det mesta arbetet utföres av flottiljens egen personal. Detta torde i och för sig ej behöva inge några betänkligheter, om ej hela projektets genomförande därigenom skulle komma att i hög grad försenas. Sannolikt skulle under sådana omständigheter idrottsplatsen ej bli färdig förrän hösten 1942. Då flottiljens förläggning är relativt ensligt belägen på mer än en mils avstånd från med idrottsplats utrustad närmast belägna ort, måste det inge avsevärda betänkligheter att uppskjuta idrottsplatsens färdigställande till nämnda tidpunkt. Man måste betänka att möjligheterna till rekreation även i andra avseenden äro ytterst begränsade. Enda alternativet till sunt och stärkande idrottsliv, som möjliggöres genom en idrottsplats, är strängt taget dansbanebesök och andra på synnerligen låg nivå stående nöjen. Det måste därför framstå som angeläget, att dylika fritidsvanor redan från början förhindras utbreda sig. Detta sker effektivast, därest idrottsplatsen snabbt kommer till utförande.

För att detta emellertid skall kunna ske, måste ett högre anslag beviljas så att idrottsplatsen kan byggas med annan arbetskraft än flottiljens egen personal. Enligt verkställda beräkningar skulle ett anslag på 50 500 kronor under dessa förutsättningar vara erforderligt. Även i detta fall kan givetvis ett bidrag på 1 500 kronor från Svenska Gymnastik- och Idrottsförbundet påräknas. Totala beloppet skulle då uppgå till 49 000 kronor.

På grund av vad ovan anförts får jag sålunda hemställa att riksdagen måtte besluta

att till idrottsplats vid Skaraborgs flygflottilj för budgetåret 1941/42 anvisa ett reservationsanslag av kronor 49 000.

Stockholm den 27 maj 1941.

Walter Sundström,
Skövde.